PHILIPS

Philips 32" Flat TV 81,3 cm (32") HD 500 cd/m?

Marke : Philips

Produktname : 32" Flat TV

Artikel-Code: 32PFL7962

32" Flat TV mit Ambilight Stereo und Pixel Plus 2 HD

Philips 32" Flat TV. Bildschirmdiagonale: 81,3 cm (32"), Bildschirmauflésung: 1366 x 768 Pixel, HD-Typ:
HD, Bildschirmtechnologie: LCD, Helligkeit: 500 cd/m?, Reaktionszeit: 8 ms, Native Seitenverhaltnis: 16:9

Bildschirm
Bildschirmdiagonale *
HD-Typ *
Bildschirmtechnologie *
Native Seitenverhaltnis *
Helligkeit *
Reaktionszeit
Kontrastverhaltnis (dynamisch)
Blickwinkel, horizontal
Blickwinkel, vertikal
Kammfilter
Bildschirmaufldsung *

TV Tuner

Analoges Signalformatsystem *

Anzahl Kanale
Unterstitzte TV bands
Audio

RMS-Leistung *

Equalizer

Zahl der Entzerrerbander
Audio-System

Leistung

Verbesserung des Videotexts

81,3 cm (32")
HD

LCD

16:9

500 cd/m?

8 ms

7500:1

176°

176°

3D

1366 x 768 Pixel

NTSC, PAL, PAL I, SECAM, SECAM
B/G, SECAM D/K

100 Kanale
Hyperband, UHF

20w

v

7

Stereo, BBE

Leistung
Videotext
Schalldampfung *

Anschliisse und Schnittstellen
Kopfhérerausgange

Common interface (Cl) *
Energie

Stromverbrauch (typisch) *
Stromverbrauch (Standby) *
Charakteristische Funktionen
Philips-Technologien (AV/TV)
Gewicht & Abmessungen
Geratebreite (inkl. FuR)
Geratetiefe (inkl. FuB)
Geratehohe (inkl. FuR)

Gewicht (mit StandfuR)

Breite (ohne StandfuR)

Tiefe (ohne Standful?)

Hohe (ohne StandfuR)

Gewicht (ohne StandfuR)
Weitere Spezifikationen

Eingebaute Lautsprecher
Energiebedarf
Anzeige

1200 Seiten
v

A

110w
1w

Ambilight

804 mm
223 mm
595 mm
19,5 kg
804 mm
178 mm
533 mm
16,5 kg

v

220 - 240V, 50/60Hz
LCD WXGA Active Matrix TFT

Publication date: 13-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Catalog Object Cloud

Publication date: 13-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



	General info
	Description
	Specs
	Catalog Object Cloud

