PHILIPS

Philips 32" Flat TV 81,3 cm (32") HD 500 cd/m²

Marke: Philips Artikel-Code: 32PFL7962

Produktname: 32" Flat TV

32" Flat TV mit Ambilight Stereo und Pixel Plus 2 HD

Philips 32" Flat TV. Bildschirmdiagonale: 81,3 cm (32"), Bildschirmauflösung: 1366 x 768 Pixel, HD-Typ: HD, Bildschirmtechnologie: LCD, Helligkeit: 500 cd/m², Reaktionszeit: 8 ms, Native Seitenverhältnis: 16:9



Bildschirm		Leistung	
Bildschirmdiagonale * 81,3 cm (32") HD-Typ * HD Bildschirmtechnologie * LCD Native Seitenverhältnis * 16:9 Helligkeit * 500 cd/m² Reaktionszeit 8 ms Kontrastverhältnis (dynamisch) 7500:1 Blickwinkel, horizontal 176°	, , ,	Videotext	1200 Seiten
	Schalldämpfung * Anschlüsse und Schnittstellen Kopfhörerausgänge Common interface (CI) * Energie Stromverbrauch (typisch) *	1 1	
Blickwinkel, vertikal Kammfilter	vertikal 176° 3D	Stromverbrauch (Standby) *	110 W 1 W
Bildschirmauflösung *	1366 x 768 Pixel	Charakteristische Funktionen	
TV Tuner		Philips-Technologien (AV/TV)	Ambilight
Analoges Signalformatsystem * Anzahl Kanäle Unterstützte TV bands	NTSC, PAL, PAL I, SECAM, SECAM B/G, SECAM D/K 100 Kanäle Hyperband, UHF	Gewicht & Abmessungen Gerätebreite (inkl. Fuß) Gerätetiefe (inkl. Fuß) Gerätehöhe (inkl. Fuß)	804 mm 223 mm 595 mm
Audio		Gewicht (mit Standfuß)	19,5 kg
RMS-Leistung * Equalizer Zahl der Entzerrerbänder Audio-System	20 W ✓ 7 Stereo, BBE	Tiefe (ohne Standfuß) Höhe (ohne Standfuß)	804 mm 178 mm 533 mm 16,5 kg
Leistung	Stereo, BBL	Weitere Spezifikationen	
Verbesserung des Videotexts	•	Eingebaute Lautsprecher Energiebedarf Anzeige	✓ 220 - 240V, 50/60Hz LCD WXGA Active Matrix TFT

